
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 341

20 Σεπτεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας συνιδιόκτητου δάσους συ−
νολικού εμβαδού 2.406,40 τ.μ. στη θέση «Καστα−
νί», περιοχής Καρυών Δημοτικής Ενότητας Πέτρας 
Δήμου Κατερίνης Νομού Πιερίας. .................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικού δάσους Ελατο−
χωρίου εμβαδού 1.112,85 τ.μ. στη θέση «Πατούλας», 
περιοχής Ελατοχωρίου Δημοτικής Ενότητας Πιε−
ρίων Δήμου Κατερίνης Νομού Πιερίας. ...................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας συνιδιόκτητου δάσους συ−
νολικού εμβαδού 1.700,25 τ.μ. στη θέση «Παλιάμπε−
λα», περιοχής Καρυών Δημοτικής Ενότητας Πέ−
τρας Δήμου Κατερίνης Νομού Πιερίας. ...................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας συνιδιόκτητου δάσους συ−
νολικού εμβαδού 564,25 τ.μ. στη θέση «Παλιάμπε−
λα», περιοχής Καρυών Δημοτικής Ενότητας Πέ−
τρας Δήμου Κατερίνης Νομού Πιερίας. ...................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 7383/11 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας συνιδιόκτητου δάσους συνο−

λικού εμβαδού 2.406,40 τ.μ. στη θέση «Καστανί», πε−
ριοχής Καρυών Δημοτικής Ενότητας Πέτρας Δήμου 
Κατερίνης Νομού Πιερίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24, παρ. 1 και του άρθρου 

117 παρ.3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37,38 και 41 του Ν. 998/79 

(ΦΕΚ 289/τ. Α΄/29.12.79) «περί προστασίας των δασών 
κ.λπ.».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 70, παρ. 3 του Ν. 998/79, 
η οποία προστέθηκε με το άρθρο 12, παρ. 2 του 
Ν. 2040/94 (ΦΕΚ Α΄/70/23−4−1992) και αντικαταστάθηκε με 
την παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄/303/
29−12−2003).

4. Τις διατάξεις του Ν. 2240/94 «συμπλήρωση διατά−
ξεων για τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες δια−
τάξεις», άρθρο 6, παρ.7.

5. Τις αριθμ.. 160417/1180/8.8.80 και 1824447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του Υπουργείου Γε−
ωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/90 (ΦΕΚ 
101/τ.Α΄/29.12.79).

7. Την αριθμ. 1425/19−1−2011 Απόφαση του Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης 
«Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξε−
ων στον Προϊστάμενο Γενικής Δ/νσης δασών και Αγρ 
υποθέσεων κ.λπ.» (ΦΕΚ 452/Β/22−3−2011).

8. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.» 
(ΦΕΚ 112/Α/13−7−2010).

9. Την με αριθμ. πρωτ. Δ.Υ/16−8−2011 εισήγηση της 
Δασολόγου της υπηρεσίας μας, Ν. Ζαμαντζά, «περί κη−
ρύξεως Αναδασωτέας» της αναφερομένης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του χαρακτήρα του συνιδιόκτητου δάσους που εκχερ−
σώθηκε, έκταση συνολικού εμβαδού 2.406,40 τ.μ. που βρί−
σκεται στη θέση «Καστανί», περιοχής Καρυών Δημοτικής 
Ενότητας Πέτρας Δήμου Κατερίνης Νομού Πιερίας.

Η ανωτέρω έκταση προσδιορίζεται από τις κορυφές 
με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Τ−Υ−Φ−Χ−Ψ−Ω−Ν−Ξ−Ο−Π−Ρ−Σ−Α και 
έχει όρια:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με το αριθμ. 20 κληροτεμάχιο της ορι−
στικής διανομής Καρυών έτους 1957 και με το αριθμ. 
21 τεμάχιο ιδιοκτησίας Πάτση ή Πατσογιάννη Κων/νου 
του Γεωργίου (αγρός σύμφωνα με τον κτηματολογι−
κό πίνακα οριστικής διανομής έτους 1957 του δάσους 
Καρυών).

ΔΥΤΙΚΑ: Με το συνιδιόκτητο δάσος Καρυών
ΒΟΡΕΙΑ: Με το συνιδιόκτητο δάσος Καρυών
ΝΟΤΙΑ: Με το συνιδιόκτητο δάσος Καρυών.
Όπως φαίνεται στο από τον Ιούλιο του 2010, συνημ−

μένο τοπογραφικό διάγραμμα, που συντάχθηκε από τον 
υπάλληλο της Υπηρεσίας μας Π. Ταβουκτσή, Τοπογρά−
φο, κλίμακας 1:500, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

   Κατερίνη, 18 Αυγούστου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ

3381

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.09.23 09:02:29
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3382 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3383

    Αριθμ. 7368/11 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικού δάσους Ελατοχω−

ρίου εμβαδού 1.112,85 τ.μ. στη θέση «Πατούλας», πε−
ριοχής Ελατοχωρίου Δημοτικής Ενότητας Πιερίων 
Δήμου Κατερίνης Νομού Πιερίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24, παρ. 1 και του άρθρου 

117 παρ.3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37,38 και 41 του Ν.998/79 

(ΦΕΚ 289/τ. Α΄/29.12.79) «περί προστασίας των δασών 
κλπ».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 70, παρ.3 του Ν. 998/79, 
η οποία προστέθηκε με το άρθρο 12, παρ. 2 του 
Ν. 2040/94 (ΦΕΚ Α΄/70/23−4−1992) και αντικαταστάθηκε 
με την παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 
Α΄/303/29−12−2003).

4. Τις διατάξεις του Ν. 2240/94 «συμπλήρωση διατά−
ξεων για τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες δια−
τάξεις», άρθρο 6, παρ.7.

5. Τις αριθμ. πρ. 160417/1180/8.8.80 και 1824447/ 
3049/24.9.80 εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του 
Υπουργείου Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω 
θέμα.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/90 (ΦΕΚ 
101/τ.Α΄/29.12.79)

7. Την αριθμ. 1425/19−1−2011 Απόφαση του Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης 
«Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξε−
ων στον Προϊστάμενο Γενικής Δ/νσης δασών και Αγρ 
υποθέσεων κλπ» (ΦΕΚ 452/Β/22−3−2011).

8. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.» 
(ΦΕΚ 112/Α/13−7−2010).

9. Την με αριθμ. πρωτ. Δ.Υ/16−8−2011 εισήγηση της 
Δασολόγου της υπηρεσίας μας, Ν. Ζαμαντζά, «περί κη−
ρύξεως Αναδασωτέας» της αναφερομένης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του χαρακτήρα του ιδιωτικού δάσους Ελατοχωρίου που 
εκχερσώθηκε, έκταση εμβαδού 1.112,85 τ.μ. στη θέση «Πα−
τούλας», περιοχής Ελατοχωρίου Δημοτικής Ενότητας 
Πιερίων Δήμου Κατερίνης Νομού Πιερίας.

Η ανωτέρω έκταση προσδιορίζεται από τα στοιχεία 
Η−1 −2−3−4−Δ−Ε−Ζ−Η και έχει όρια:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με αγροτικό δρόμο
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος πλατύφυλλων
ΒΟΡΕΙΑ: Με καλλιεργούμενη έκταση
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος πλατύφυλλων και δρόμο.
Όπως φαίνεται στο από τον Αύγουστο του 2011, συνημ−

μένο τοπογραφικό διάγραμμα, που συντάχθηκε από τους 
υπαλλήλους της Υπηρεσίας μας, Ν. Ζαμαντζά, Δασολόγο, 
και Π. Ταβουκτσή, Τοπογράφο, κλίμακας 1:500, που απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 
φυσική αναγέννηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Κατερίνη, 22 Αυγούστου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ



3384 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3385

    Αριθμ. 7489/11 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας συνιδιόκτητου δάσους συνο−

λικού εμβαδού 1.700,25 τ.μ. στη θέση «Παλιάμπελα», 
περιοχής Καρυών Δημοτικής Ενότητας Πέτρας Δή−
μου Κατερίνης Νομού Πιερίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24, παρ. 1 και του άρθρου 

117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37,38 και 41 του Ν. 998/79 

(ΦΕΚ 289/τ. A΄/29.12.79) «περί προστασίας των δασών 
κλπ».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 70, παρ.3 του Ν. 998/
79, η οποία προστέθηκε με το άρθρο 12, παρ. 2 του 
Ν. 2040/94 (ΦΕΚ Α΄/70/23−4−1992) και αντικαταστάθηκε με 
την παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄/303/
29−12−2003).

4. Τις διατάξεις του Ν. 2240/94 «συμπλήρωση διατά−
ξεων για τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες δια−
τάξεις», άρθρο 6, παρ. 7.

5. Τις αριθμ. πρ. 160417/1180/8.8.80 και 1824447/3049/ 
24.9.80 εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του Υπουρ−
γείου Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/90 (ΦΕΚ 
101 /T.A΄/29.12.79).

7. Την αριθμ. 1425/19−1−2011 Απόφαση του Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης 
«Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξε−
ων στον Προϊστάμενο Γενικής Δ/νσης δασών και Αγρ 
υποθέσεων κλπ» (ΦΕΚ 452/Β/22−3−2011).

8. Το Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.» 
(ΦΕΚ 112/Α/13−7−2010)

9. Την με αριθμ. πρωτ. Δ.Υ/17−8−2011 εισήγηση της 
Δασολόγου της υπηρεσίας μας, Ν. Ζαμαντζά, «περί κη−

ρύξεως Αναδασωτέας» της αναφερομένης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του χαρακτήρα του συνιδιόκτητου δάσους που εκχερ−
σώθηκε, έκταση συνολικού εμβαδού 1.700,25 τ.μ. που 
βρίσκεται στη θέση «Παλιάμπελα», περιοχής Καρυών 
Δημοτικής Ενότητας Πέτρας Δήμου Κατερίνης Νομού 
Πιερίας, που αποτελείται από δύο τμήματα.

Την έκταση Ε1 εμβαδού 120,00 τ.μ που προσδιορίζεται 
από τις κορυφές με στοιχεία Α−Β−Σ’−Σ−Α και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δρόμο.
ΝΟΤΙΑ: Με το συνιδιόκτητο δάσος Καρυών.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με το αριθμ. 26 κληροτεμάχιο της ορι−

στικής διανομής έτους 1957 Καρυών
ΔΥΤΙΚΑ: Με το συνιδιόκτητο δάσος Καρυών και με 

δρόμο.
Την έκταση Ε4 εμβαδού 1.580,25 τ.μ που προσδιορί−

ζεται από τις κορυφές με στοιχεία Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Λ−Φ−Υ−
Τ−Δ−Ε και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Με το αριθμ. 27 τεμάχιο ιδιοκτησίας (αγρός 
σύμφωνα με τον κτηματολογικό πίνακα οριστικής δια−
νομής έτους 1957 του δάσους Καρυών).

ΝΟΤΙΑ: Με το συνιδιόκτητο δάσος Καρυών.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με το συνιδιόκτητο δάσος Καρυών
ΔΥΤΙΚΑ: Με το αριθμ. 27 τεμάχιο ιδιοκτησίας (αγρός 

σύμφωνα με τον κτηματολογικό πίνακα οριστικής δια−
νομής έτους 1957 του δάσους Καρυών).

Όπως φαίνεται στο από τον Ιούλιο του 2010, συνημ−
μένο τοπογραφικό διάγραμμα, που συντάχθηκε από τον 
υπάλληλο της Υπηρεσίας μας, Π. Ταβουκτσή, Τοπογρά−
φο, κλίμακας 1:1000, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Κατερίνη, 18 Αυγούστου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ 



3386 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3387

   Αριθμ. 7488/11 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας συνιδιόκτητου δάσους συνο−

λικού εμβαδού 564,25 τ.μ. στη θέση «Παλιάμπελα», 
περιοχής Καρυών Δημοτικής Ενότητας Πέτρας Δή−
μου Κατερίνης Νομού Πιερίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24, παρ. 1 και του άρθρου 

117 παρ.3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37,38 και 41 του Ν. 998/79 

(ΦΕΚ 289/τ. Α΄/29.12.79) «περί προστασίας των δασών 
κ.λπ.».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 70, παρ.3 του Ν. 998/79, 
η οποία προστέθηκε με το άρθρο 12, παρ. 2 του 
Ν. 2040/94 (ΦΕΚ Α΄/70/23−4−1992) και αντικαταστάθηκε 
με την παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 
Α΄/303/29−12−2003).

4. Τις διατάξεις του Ν. 2240/94 «συμπλήρωση διατά−
ξεων για τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες δια−
τάξεις», άρθρο 6, παρ.7.

5. Τις αριθμ. πρ. 160417/1180/8.8.80 και 1824447/ 3049/ 
24.9.80 εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του Υπουρ−
γείου Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/90 (ΦΕΚ 
101/Τ.Α΄/29.12.79).

7. Την αριθμ. 1425/19−1−2011 Απόφαση του Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης 
«Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξε−
ων στον Προϊστάμενο Γενικής Δ/νσης δασών και Αγρ 
υποθέσεων κλπ» (ΦΕΚ 452/Β/22−3−2011).

8. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.» 
(ΦΕΚ 112/Α/13−7−2010).

9. Την με αριθμ. πρωτ. Δ.Υ/17−8−2011 εισήγηση της 
Δασολόγου της υπηρεσίας μας, Ν. Ζαμαντζά, «περί κη−
ρύξεως Αναδασωτέας» της αναφερομένης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρη−
ση του χαρακτήρα του συνίδιόκτητου δάσους που εκ−
χερσώθηκε, έκταση συνολικού εμβαδού 564,25 τ.μ. που 
βρίσκεται στη θέση «Παλιάμπελα», περιοχής Καρυών 
Δημοτικής Ενότητας Πέτρας Δήμου Κατερίνης Νομού 
Πιερίας, που αποτελείται από δύο τμήματα.

Την έκταση Ε1 εμβαδού 228,40 τ.μ που προσδιορίζεται 
από τις κορυφές με στοιχεία Γ−Δ−Ε−Γ’−Γ και έχει όρια:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με το συνιδιόκτητο δάσος Καρυών
 ΔΥΤΙΚΑ: Με το συνιδιόκτητο δάσος Καρυών
ΒΟΡΕΙΑ: Με το συνιδιόκτητο δάσος Καρυών
ΝΟΤΙΑ: Με το αριθμ. 16 τεμάχιο ιδιοκτησίας Απόστο−

λου Τσινίκου (αγρός σύμφωνα με τον κτηματολογικό 
πίνακα της οριστικής διανομής Καρυών έτους 1957).

Την έκταση Ε3 εμβαδού 335,85 τ. μ που προσδιορίζε−
ται από τις κορυφές με στοιχεία Κ−Λ−Μ−Ν−Ν’−Ι΄−Ι−Κ και 
έχει όρια:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με το αριθμ. 16 τεμάχιο ιδιοκτησίας Από−
στολου Τσινίκου (αγρός σύμφωνα με τον κτηματολογικό 
πίνακα της οριστικής διανομής Καρυών έτους 1957) και 
με το συνιδιόκτητο δάσος Καρυών

ΔΥΤΙΚΑ: Με το αριθμ. 16 τεμάχιο ιδιοκτησίας Απόστο−
λου Τσινίκου (αγρός σύμφωνα με τον κτηματολογικό 
πίνακα της οριστικής διανομής Καρυών έτους 1957)

ΒΟΡΕΙΑ: Με το αριθμ. 16 τεμάχιο ιδιοκτησίας Απόστο−
λου Τσινίκου (αγρός σύμφωνα με τον κτηματολογικό 
πίνακα της οριστικής διανομής Καρυών έτους 1957).

ΝΟΤΙΑ: Με το συνιδιόκτητο δάσος Καρυών.
Όπως φαίνεται στο από το Νοέμβριο του 2010, συνημ−

μένο τοπογραφικό διάγραμμα, που συντάχθηκε από τον 
υπάλληλο της Υπηρεσίας μας, Π. Ταβουκτσή, Τοπογρά−
φο, κλίμακας 1:500, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Κατερίνη, 18 Αυγούστου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ  



3388 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003412009110008*


